
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2005-ci il 21 aprel tarixli        
74 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Şəhərlər və digər yaşayış məntəqələri 
ərazisinin sanitariya qaydalarına, gigiyena və ekoloji normativlərə uyğun 

olaraq təmizlənməsi, məişət tullantılarının müvəqqəti saxlanılması, 
müntəzəm daşınması və zərərsizləşdirilməsi Qaydaları”nda dəyişiklik 

edilməsi haqqında 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Turizm haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 22 oktyabr tarixli 
54-VIIQD nömrəli Qanununun icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2005-ci il 21 aprel tarixli              
74 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2005, № 4, 
maddə 388 (Cild I); Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2025-ci il 19 fevral 
tarixli 26 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş “Şəhərlər və digər yaşayış məntəqələri 
ərazisinin sanitariya qaydalarına, gigiyena və ekoloji normativlərə uyğun olaraq 
təmizlənməsi, məişət tullantılarının müvəqqəti saxlanılması, müntəzəm daşınması və 
zərərsizləşdirilməsi Qaydaları”nın 7.4-cü bəndinin dördüncü abzasına “yaşıllıq 
ərazilərində” sözlərindən sonra “, turizm və rekreasiya zonalarının ərazilərində” 
sözləri əlavə edilsin. 

 

 

 

 

 Əli Əsədov 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 18 ”       “ aprel ”     2025-ci il 

№    116   

https://e-qanun.az/framework/59032
https://e-qanun.az/framework/59032

